Trofeo Pinocchio fase invernale
Arco Club Laives (G1721001)
Pineta di Laives, 12-02-2017
Giudici di Gara: Turreni Stefano
Direttore dei Tiri: Chizzali Andreas
Comitato Organizzatore: Modolo Aldo
Arco Olimpico - Ragazzi Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 003B SABIC Omar 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 202/ 1 195/ 1 397 6 0
2 1- 002C OBERTEGGER Tobias 21004 Sportclub Merano 187/ 3 192/ 2 379 3 0
3 1- 004B TEZZELE Maximilian 21002 A.s.d. Arco Club Laives 187/ 2 191/ 3 378 4 0
4 1- 002B ANDERGASSEN Jonas 21010 K.s.v. Bogenschutzen Kobolds - 181/ 5 175/ 5 356 6 0
5 1- 001C VARSALLONA Mattia 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 182/ 4 160/ 6 342 3 0
6 1- 004C GUFLER Philipp 21004 Sportclub Merano 162/ 6 177/ 4 339 3 0
Arco Olimpico - Ragazzi Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 001B PALLA Arthur 21004 Sportclub Merano 214/ 1 228/ 1 442 20 0
2 1- 003C CECCHETTO Matteo 21002 A.s.d. Arco Club Laives 201/ 2 199/ 2 400 8 0
3 1- 003A PARIS Daniel 21002 A.s.d. Arco Club Laives 179/ 3 158/ 3 337 1 0
4 1- 001A LITURRI Nicola 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 153/ 4 116/ 4 269 3 0
Arco Olimpico - Ragazze Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 004A MIORI Emma Sophie 21004 Sportclub Merano 210/ 1 222/ 1 432 17 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 005B BORTOLI Luca 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 210/ 1 211/ 2 421 14 0
2 1- 006C LEGAME Elias 21002 A.s.d. Arco Club Laives 201/ 2 212/ 1 413 9 0
3 1- 006D TADDEI Massimo Alessio 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 183/ 3 189/ 3 372 8 0
4 1- 005A BEZZOLATO Andrea 21002 A.s.d. Arco Club Laives 167/ 4 186/ 4 353 4 0
5 1- 006A WINKLER Moritz 21002 A.s.d. Arco Club Laives 154/ 5 166/ 5 320 2 0
6 1- 006B NARDINI Enea 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 152/ 6 155/ 6 307 1 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 005C BIANCHI Anita 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 183/ 1 185/ 1 368 4 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20170212.155910